
2023 年 3月吉日 

SS-PROメンテナンスご契約者様 各位 

株式会社トプコン 

スマートインフラ営業部 

株式会社トプコンソキアポジショニングジャパン 

Geo 事業推進部 

東京都板橋区蓮沼町 75番 1 号 

 

新製品 GNSS-Pro X 発売開始に伴う 

SS-PRO メンテナンス契約終了のご案内 

 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はトプコン製品の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、ご愛用いただいております SS-PRO の後継として、新製品 GNSS 統合データ処理プ

ログラム「GNSS-Pro X」を発売する運びとなりました。GNSS-Pro Xは、SS-PRO のユーザー

インターフェースを継承し、マルチ GNSS 測量に対応、ライセンスをクラウドで共有するネット

ワークライセンス方式を採用しており、メンテナンス契約についても専用のメンテナンスサービ

スをご用意しております。 

つきましては、甚だ勝手ではございますが、SS-PRO のメンテナンス契約に係る新契約の締結

及び更新手続は、2023 年 6 月 30 日をもって終了とさせていただきたく、ご案内申し上げます。

詳細は、下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1．既存の SS-PROメンテナンス契約について 

1）新契約の締結及び更新手続は、2023年 6月 30日をもって終了とさせていただきます。 

2）現在ご加入中のメンテナンス契約は、契約終了まで通常通り継続となります。 

3）SS-PRO「メンテナンス契約（会員制）」サイトについては、 

2024 年 6月 30 日をもって閉鎖とさせていただきます。 

 

 

ご不明な点は、お近くの販売店、若しくはコールセンター（℡ 0120-78-4100）まで 

お問い合わせください。 

以上 


